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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51614031V

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit DEVOLLI LOGISTIC CENTER ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Prestige Industrial Park”, pasuria Nr. 174/2, 
ZK 3974 , Vorë,  Tiranë, Shqipëri 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregëtia me shumicë dhe pakicë e kafes, çajit, kakaos dhe 
erëzave; Tregëtia me shumicë jo e specializuar;  Tregëtia me 
pakicë në dyqane jo të specializuar, ku mbizotëron ushqimi, 
pijet dhe duhani;; Trgëtia me pakicë e tekstileve në dyqane të 
specializuara; Tregëtia me pakicë e luleve, bimëve, farërave, 
plehrave artificialë, kafshëve  përkëdhelëse dhe ushqimi i 
tyre, në dyqane të specializuara; Tregëtia tjetër me pakicë, jo 
në dyqane, tezga ose tregje; Aktivitete të tjera shërbyese të 
ushqimit; Aktivitetet shërbyese të pijeve; Tregëtia me 
shumicë e tekstileve; Qiradhënia dhe menaxhim i pasurive të 
paluajtshme prone ose të marra me qira; Hulumtimi I tregut 
dhe matja e opinionit publik (sondazhet); Aktivitetet e tjera 
shërbyese në mbështetje të bizneseve p.k.t; Aktivitetet 
mbështetëse për shfaqje artistike; Aktivitetet e tjera të 
argëtimit dhe rekracionit;  Tregëtia e veturave dhe 
automjeteve me fuqi motorike të vogël;   Tregëtia e 
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automjeteve të tjera; Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen 
e tekstileve, veshjeve , gëzofit, këpucëve  dhe artikujve prej 
lëkure.
Arber Salihu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2025 Deri: 16/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DEVOLLI LOGISTIC SYSTEM SH.P.K
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore   Automjet lloji  volkswagen caddy me targa 
AB067VB , njësia administrative Picar, bashkia Vorë, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet lloji volkswagen caddy 
me targa 01-213-SG njësia administrative Picar, bashkia 
Vorë, Tiranë. 
Tirane Vore  PICAR Automjet lloji volkswagen caddy me 
targa AB 481V U njësia administrative Picar, bashkia Vorë, 
Tiranë. 
Tirane Vore  PICAR Automjet lloji volkswagen caddy me 
targa AB 261 VB, njësia administrative Picar, bashkia Vorë, 
Tiranë 
Tirane Vore  PICAR Automjet lloji volkswagen caddy me 
targa AB 492 VU njësia administrative Picar, bashkia Vorë, 
Tiranë 
Tirane Vore  PICAR Furgon me targa AB961TE 
Tirane Vore   Automjet lloji  volkswagen caddy me targa 
AB263UM, njësia administrative Picar, bashkia Vorë, Tiranë 
Tirane Vore   Automjet lloji  volkswagen caddy me targa 
AB254UM, njësia administrative Picar, bashkia Vorë, 
Tiranë. 
Tirane Vore   Autoveturë Volkswagen Golf targa AB 533 
TN 
Tirane Vore  PICAR Magazinë shumice Picar Vorë, objekti 
“Prestige Industrial Park” , pasuria Nr. 174/2, ZK 3974. 
Tirane Vore  PICAR Automjet lloji volkswagen caddy me 
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targa AB 906 XB  njësia administrative Picar, bashkia Vorë, 
Tiranë 
Tirane Vore  PICAR Automjet lloji volkswagen caddy me 
targa AB 299 VB, njësia administrative Picar, bashkia Vorë, 
Tiranë. 
Tirane Vore   Automjet lloji  volkswagen caddy me targa 
AB043VB njësia administrative Picar, bashkia Vorë, Tiranë. 
Tirane Vore   Automjet lloji  volkswagen caddy me targa 
AB274UM njësia administrative Picar, bashkia Vorë, Tiranë. 
Tirane Vore  PICAR Automjet lloji volkswagen caddy me 
targa 01-927-QJ njësia administrative Picar, bashkia Vorë, 
Tiranë. 
Tirane Vore  PICAR Furgon me targa AB 251 TS 
Tirane Vore  PICAR Automjet lloji volkswagen caddy me 
targa AB 685 VZ njësia administrative Picar, bashkia Vorë, 
Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prince Caffe
E-Mail: arber.salihu@comoditahome.com  
Telefon: 0686092444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-432333-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389E4B6F-8BE0-4573-8ABD-7684123730A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389E4B6F-8BE0-4573-8ABD-7684123730A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2B3938-E112-421A-9300-9B4B60248488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE53164-8958-417C-A24A-A96883C4F723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE89DC-44FD-4007-AE05-C8DAB1A42C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE89DC-44FD-4007-AE05-C8DAB1A42C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D57D86B-DDE3-441D-ADA5-DDD636485182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D57D86B-DDE3-441D-ADA5-DDD636485182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F13EB97-02C8-4757-9BC9-F2579ED65935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD95604-B39C-4071-A281-F576BFA4B36F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD95604-B39C-4071-A281-F576BFA4B36F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD95604-B39C-4071-A281-F576BFA4B36F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-439591-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 24.04.2025, ku eshte 
deklarimi i emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Prince Caffe")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450519-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 16.05.2025  per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arber Salihu")                      Nga data "16/05/2025             
Ne daten "16/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Drilon  Tahiri ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452457-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 26.05.2025.
Telefon ishte            ("0685459814")          u be            ("0686092444")         
E-Mail ishte            ("drilon.tahiri@devollicorporation.com")          u be            
("arber.salihu@comoditahome.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Furgon me targa AB961TE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Furgon me targa AB 251 TS;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7183A16F-078C-4E5A-AED1-645DFBDFA8F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51F77AD-57BD-48A8-93B8-E9386255DCC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FBA2AF-720E-4D13-A526-53EF4D139ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F285957-27B9-4E1D-A31A-5B552796E1B8
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05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455399-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.06.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Autoveturë 
Volkswagen Golf targa AB 533 TN;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513246-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 07.08.2025 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Automjet 
lloji  volkswagen caddy me targa AB067VB , njësia administrative Picar, bashkia 
Vorë, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Automjet 
lloji  volkswagen caddy me targa AB043VB njësia administrative Picar, bashkia 
Vorë, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Automjet 
lloji  volkswagen caddy me targa AB274UM njësia administrative Picar, bashkia 
Vorë, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Automjet 
lloji  volkswagen caddy me targa AB254UM, njësia administrative Picar, bashkia 
Vorë, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Automjet 
lloji  volkswagen caddy me targa AB263UM, njësia administrative Picar, bashkia 
Vorë, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526565-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.09.2025, ku është kërkuar: Hapja e 5 (pesë) adresave dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8E7783-285A-4201-B95C-E882D75749CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3DA07D-3186-4160-893E-BC3BE4343852
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet lloji volkswagen caddy me targa 01-927-QJ njësia administrative Picar, 
bashkia Vorë, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet lloji volkswagen caddy me targa AB 261 VB, njësia administrative Picar, 
bashkia Vorë, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet lloji volkswagen caddy me targa AB 299 VB, njësia administrative Picar, 
bashkia Vorë, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet volkswagen caddy me targa 01-213-QJ njësia administrative Picar, bashkia 
Vorë, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Magazinë shumice Picar Vorë, objekti “Prestige Industrial Park” , pasuria Nr. 174/2, 
ZK 3974.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527884-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.09.2025 për mbyllje dhe  hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet lloji volkswagen caddy me targa 01-213-SG njësia administrative Picar, 
bashkia Vorë, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Automjet 
volkswagen caddy me targa 01-213-QJ njësia administrative Picar, bashkia Vorë, Tiranë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534347-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.10.2025 per hapje adresash 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9C9D69-3A3D-4E21-93D4-2F3E4AA72E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8A2900-318E-450A-A38D-6F85189C9205
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet lloji volkswagen caddy me targa AB 481V U njësia administrative Picar, 
bashkia Vorë, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet lloji volkswagen caddy me targa AB 492 VU njësia administrative Picar, 
bashkia Vorë, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536171-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.10.2025 për hapje të adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet lloji volkswagen caddy me targa AB 685 VZ njësia administrative Picar, 
bashkia Vorë, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-539283-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2025 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet lloji volkswagen caddy me targa AB 906 XB  njësia administrative Picar, 
bashkia Vorë, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B2FA6-527E-49F3-985F-A2194686E1C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BADC4CD-DF0F-457E-B530-EBCCE3C2158A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48C6D5D-511E-4E9F-95E8-55E1065B8E8A
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Datë: 15/11/2025


